Or. im R. A; Siegelschnitte , Siegel fehlt. Nach dem der üblichen Worte ermang'!lnden, nicht 
in grösserer Schrift ausgeführtem Eingange wohl nur das damals häufige Duplieat. 1) Wohl 
Drunnenfurte. zu lesen, s. vorher ｾＮ＠ 69. Vgl..MB. XXVIII. b. p. 129. Wilken, Kreuz-
züge V. 20. 

No. 106. c. 1200. Heinrici Fertinch canonici Frisingensis indemnitas. 
C. In n. s. et i. tr, Otto D. gr. Fr. ecel'ie ep's. Necessarium reputamus ac dignum. ut ｱｵｾ｣ｵｮﾭ

que de ratione fiunt, sive a nobis, sive a Frisingensi capitulo vicem nostri gerente * litteris testimoniali-
bus adnotentur, ne per diversitatem temporum vel oblivione suecedentium inmutari, vel aliquomodo valeant 
retractari. Pateat ergo universis ecclesie nostre fidelibus, quod, cum Heinricus Fertineh, quondam ec-
elesie Fris. canonicus, fratrum suorllm consortium pariterque prebendam quibusdam demeruit excessi-
bus, ob consequendam apud eos gratiam Romanum pontificem Urbanum adivit, cuius etiam et nostro 
simul obtinuit interventu, quoll consolationem ei stipendiorum fratres assignabant, ｱｵｾ＠ canonicis ad 
studium proficiscentibus solet ministrari, pl'eter denarios, quos excipiebant, tali utique conventione, 
quod iam dicte consolationis usumfructum aliquis de Choro fratrum reciperet, qui prefato Heinrico tres 
inde libras annuatim persolveret. Quod et ita factum est. Procedente vero tempore, cum de rebus 
suis idem H. aliter ordinaturus esset, quorundam amicorum in ductus eonsilio predictis consolationum 
stipendiis in presentia totius Capituli renunciavit, suis obtinens hoc precibus, quod usur s]fructus eo-
rundem domni ChUnrado preposito ac dicto Felici puero bona voluntate fratrum est assignatus. In 
cujus benevolentie reconpensationem ipse ab eodem preposito 22 libras recepit, ea conditione, ut, si 
prep08itus in fata decesserit, ad sepedictum Heinricum memorata non redeant stipendia. Quod, si 
prior ipse H. iura morti solverit, nichilominus ea preposito, quoad vixerit, permaneant. Et ut hoc 
ita ratum et inconvulsum observetur, hauc inde paginam conscribi fecimus, inpressionis ｮｯｳｴｲｾ＠ sigillo 
communitam, eum testibus subnotatis, quorum hec nomina sunt: Chunradus maior prepositus, Ortwinus 
decanus, Chunradus s. ａｮ､ｲ･ｾ＠ ppts, Fridericus Wertsedinus ppts, Heinricus matricis ｾ｣｣ｬ･ｳｩｾ＠ plebanus, 
Otto de Iringesburch, Gotefridus s. ａｮ､ｲ･ｾ＠ canonicus, Einwicus de Feringen plebanus. De ministeria-
!ibus ･･｣ｬ･ｳｩｾＺ＠ Gerwicus de Pubenhusen, Chimradus de Hittenfurt, Otto Je Richolfesdorf, Albanus de 
Elhbach. 

Or. im R. A. mit Siegel. Bei * steht gerentis. 

No. 107. 1212 21 I VI. Ottonis comitis de Valei traditio ministerialium. 
t In n. s. et i. tr, Otto D. gr. Fris. ep's secundus feliciter Amen. Ad noticiam futurorum per-

veniat, quod Otto comes de Valai saluti ｳｵｾ＠ consulens in his, que aliquando contra Deum negligenter 
fecit, ｾ･ｾｩｴｲｩ｣ｩ＠ ｳｵｾ＠ se reconciliavit. Tradidit enim de ministerialibus suis s. Marie Frisingen hos, quos 
subscnpslmus, per manum delegatoris, Ottonis scilicet comitis de Mosen, ita, si sine heredibus deces-
serit. Nos vero ｾｾｭ＠ collegio chori nostri omnisque ｦ｡ｭｩｬｩｾ＠ ｮｯｳｴｲｾ＠ laudavimus ei, ut, ,si contingat, 
eum morte prevenm, antequam diverse absolutus fuerit excommunicationis cui est innodatus, ad obtinen-
ｾ｡ｾ＠ ｳｩ｢ｾ＠ ｾ｣｣ｬ･ｳｩ｡ｳｴｩ｣｡ｭ＠ seI?ulturam nos omnem ｬ｡｢ｾｲ･ｭ＠ et ｳｯｬｬｩ｣ｩｴｵ､ｩｾ･ｭ＠ inpendamus. Sunt autem 
IStl: Hamncus de HohenchnclJell cum uxore et puells, Perchtoldus de HohenclJirchen cum uxore et 
pueris, ｃｍｮｲｾ､ｵｳ＠ de Tulchin.gen, Rudolfus de Sol wen cum uxore et pueris, Uolricus frater suus cum 
uxore .et ｰｾ･ｮｳＬ＠ Arbo frater Ipsorum cum uxore et pueris, Ulricus de Rvte, Rlldolfus de Tanne, Albero 
Robehn, Dlepoldus.de ｾ･ｲ｣ｨ｡ｮｧ･ｮＬ＠ Vidua Ch. de Lotspach, Hailwig, cum pueris suis, Hainricus Gelle 
cum uxore et puens SUlS, Ingrammus iunior, Hiltrudis de Hohenrein cum pueris suis, Hainricus filius 

& 
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Alberti Lvse Wernher prepositus. Ut autem ista inconvulsa permaneant, nec. rectractari possint, plac?-it 
nostro ｰ｡ｲｩｴｾｲ＠ et iam dicti comitis sigillo muniri testibus, qui in presentIarum ｦｵ･ｾｵｮｴＬ＠ subnotatIs: 
Otto comes de }losen, Hainricus de ｖ｡ｾ･ｮＬ＠ Hainricus de Wippenhusen. Sigehardus ､ｾ＠ CI;l1enbr.rch, ｾｶｮｴｬｊ･ｲ＠
de Giesenpach, Albero de Sandoltesh[usen]. AJbertus de StarcboltesNoven], Hamncus deo ｒｬｾｨｯｬｴ･ｳﾭ
dorf, Engilmar de Otenburch, Hainricus Canes. Chunradus cameranus, ｾ｢･ｲｨ｡ｲ､ｵｾ＠ ･ｾ＠ ｆｬｬ､･ｮｾｵｳ＠ de 
SwabinO"en Fridericus de Wippellh[usell], Hainricus et Uolricus de ｗ｡｣ｨ･ｮｮｾ･ｮＬ＠ Hamrleus Ｎｖ･ｾｭｧｵｳＬ＠
RUdolf;s f;ater suus, Lude'l"icus filius ipsius, Rv"landus n.liles, ｈ｡ｩｮｲｩ｣ｵｾ＠ de Pv"tel?,ach, ｆｲｬ､･ｾｬｾｵｾ＠ ｾ･＠
Jehensdorf, Gerolt de Ismanningen, Uolricus Tvmbe, Wlchnant de Zv. ｬｳ､ｯｾｦＬ＠ Chv nrat et Uo rlC e 
Perchaim, Gerwicus de Lonke, Liebart Kast, Hain!ich et ｃｨｶｮｲｾｴ＠ ｾ･＠ ｎｬｷ･ｲｴｉｾｧ･ｮＮ＠ Acta sunt hec Anno 
D'ni llI°CCoXIIo. XI Kl'. Julii in Choro Frisingensl ｣ｯｲｾｭ＠ ｾｬｴ･ｮ＠ ＨｾｬｃＩ＠ s. Mane. . 

Or. im R. A. Nur das zweite Siegel erhalten, m Eiform em ｾ･ｮ＠ rechts stehender Hirsch. Von 
der Umschrift lesbar 0 ...• DE VALEI. Huschberg S. 415 Not. 31. 
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Ö • " 
letzte